
 

 

 

  
 



 

odstraňovač očního make-upu (pH 7,2)  
Vhodný i pro uživatele kontaktních čoček, chladí a osvěžuje již při aplikaci, 
zachovává jemná a pružná oční víčka. Rozpouští a uvolňuje oční make-up a rtěnku, 
nemastí, dokonale čistí oční partie 
       Použití: Čištění víček a řas by mělo probíhat před vlastním čištěním obličeje. Při 
čištění používáme nejlépe vodou navlhčený tampón s čističem, který přiložíme na 
oko, necháme krátce působit a od kořínků řas až po konečky lehce setřeme. Přitom 
by mělo být zamezeno tomu, aby se odličované látky nedostaly do oka.  



 

 
 

 

 make-up světlý tělový odstín  

 make-up béžovo-růžový odstín 

make-up střední oranžovo-béžový odstín  

8700.04  make-up tmavší béžový odstín 
Lehký krycí elastický make-up s vitamíny a hydratací, má jednoduché a 
rovnoměrné roztírání, dodává vlhkost pleti. 
Obsahuje fyzikální ochranný faktor 12 LSF a ochranu proti škodlivým UVA a UVB 
záření. Dodává pleti příjemný pocit, je ochrana před volnými radikály a prevence 
stárnutí. 
Použití: Rovnoměrně rozetřete na obličej, pro lepší trvanlivost doporučujeme 
lehce vmasírovat. Pro aplikace lze použít navlhčené kosmetické houbičky. 
Zpevníme fixačním pudrem. 

 

 

POPIS OŠETŘENÍ  Make-upy 

 

kamufláže, vydatně krycí make up 
 

krycí make-up  5 ml.   
5 různých barevných odstínů bílá, vs. žlutá, sv. oranžová, tělová, tmavě 
růžová. 
 

fixační pudr 30 ml 
 
Použití: viz tabulka na použití krycích make-upů 
 
 

 



 

 
 
 
  
 

 

 

 

 

Připravila: Bohumila Christophová  
školící kosmetička Janssen cosmetics a inspira: cosmetics,  
soudní znalec kosmetika vizážistika  
 

Profesionální sada krycích make-upů. Velmi trvanlivé a krycí přípravky, opticky vyrovnávají 
barevné kožní odchylky a sjednocují barevnost pleti. Vyžadují správné speciální nanášení: 


